
平成１８年１１月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社 モリテックス 
専務取締役 営業本部長 蒲原 英二 

 

 

マジックボール販売終了のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、発売以来ご愛顧頂きました回転メッセージボール「マジックボール 」の販売を終了

させていただく事となりましたのでご案内申し上げます。 
今後ともモリテックス製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 
今後のメンテナンスなどは下記の通りです。 

 
敬具 

 
－記－ 

 
１．販売終了機種 

  ・回転メッセージボール 「マジックボール」 

 
２・販売期日 

  ・２００６年１１月１０日 

    
３．メンテナンス 
  ・２０１１年１０月９日 

以上 


